Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESD - DN 9
VSUVKA ZÁVITOVÁ ESD DN 9 - Mosazné závitové
prodloužení (ke zkrácení), čep 13,5mm
Kód produktu: 32187
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58 (2.0401), kroužky a kuličky nerez 1.4310
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Kompatibilita DME, REACH, RoHS
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů
Zkrácená poznámka: Zápichy u závitů dávají možnost úpravy délky vsuvky
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Délka závitu
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESD14-60NA
G 1/4"
14/L1=26
6x10= 60 mm
100 mm
0,06 kg
ks
127,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD14NAL18
G 1/4"
15/L1=18
16 mm
57 mm
0,038 kg
ks
146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD14NAL71
G 1/4"
15/L1=71
71 mm
110 mm
0,075 kg
ks
146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD38-60NA
G 3/8"
17/L1=26
6x10= 60 mm
100 mm
0,091 kg
ks
146,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD1415-60NA
M14x1,5
14/L1=26
6x10= 60 mm
100 mm
0,055 kg
ks
127,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD1615-60NA
M16x1,5
17/L1=26
6x10= 60 mm
100 mm
0,093 kg
ks
146,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VSUVKA ZÁVITOVÁ ESD DN 9 - Mosazné závitové prodloužení (ke zkrácení), čep 13,5mm